РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.08.2022                                   № 167

 с. Калиновское

О признании утратившим силу постановления главы муниципального

образования «Калиновское сельское поселение» от 23.03.2016 № 67 «Об

утверждении перечня организаций, созданных для выполнения задач,

поставленных перед органами местного самоуправления муниципального

образования «Калиновское сельское поселение»

Во исполнение подпункта 6.3 пункта 6 раздела  I Протокола заседания

Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в

Свердловской области от 16.08.2022 № 2-К  п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального

образования «Калиновское сельское поселение» от 23.093.2016 № 67 «Об

утверждении перечня организаций, созданных для выполнения задач,

поставленных перед органами местного самоуправления муниципального

образования «Калиновское сельское поселение».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Калиновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Глава                                                                                                               О.А.Зверева